

Hesselho Træbyg ApS

Gårdevej 11, 6870 Ølgod

CVR-nr. 76 49 66 17

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesselho Træbyg ApS Gårdevej 11 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 76 49 66 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Kleinberg Nielsen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværkevirksomhed indenfor tømrerbranchen, herunder opførelse og salg af huse på egen grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod -1.083 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	53.870	-9.204
1 Personaleomkostninger	0	-25.151
Driftsresultat	53.870	-34.355
Andre finansielle indtægter	290.122	23.802
Øvrige finansielle omkostninger	-33.980	-1.375.307
Resultat før skat	310.012	-1.385.860
Skat af årets resultat	-68.678	302.801
Årets resultat	241.334	-1.083.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.334	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.083.059
Disponeret i alt	241.334	-1.083.059

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	10.000	10.000
Aktiver bestemt for salg	677.686	677.686
Varebeholdninger i alt	<u>687.686</u>	<u>687.686</u>
Udskudte skatteaktiver	300.232	368.910
Tilgodehavende selskabsskat	9.650	21.236
Andre tilgodehavender	136.597	0
Tilgodehavender i alt	<u>446.479</u>	<u>390.146</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.007.317	1.577.483
Værdipapirer i alt	<u>2.007.317</u>	<u>1.577.483</u>
Likvide beholdninger	67.822	44.257
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.209.304</u>	<u>2.699.572</u>
Aktiver i alt	<u>3.209.304</u>	<u>2.699.572</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	743.478	502.144
Egenkapital i alt	869.478	628.144
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	792.953	614.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.675	384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.429.245	1.429.245
Anden gæld	34.953	27.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.339.826	2.071.428
Gældsforpligtelser i alt	2.339.826	2.071.428
Passiver i alt	3.209.304	2.699.572

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	126.000	502.144	628.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.334	241.334
	126.000	743.478	869.478

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	724
Pensioner	0	20.460
Andre omkostninger til social sikring	0	3.967
	<u>0</u>	<u>25.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>2.007.317</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>270.060</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>270.060</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der pantsat værdipapirer. Den bogførte værdi af værdipapirerne udgør pr. 30. juni 2023 i alt 2.007 t.kr.		
